[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«Жуковский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Жуков

   от   23.06.2015 года                                                                                                     №    743
 Об определении перечня пригодных

помещений, находящихся в

муниципальной собственности, для
проведения агитационных публичных
мероприятий кандидатов в единый день
голосования 13 сентября 2015 года
               На основании статьи 53 Федерального закона  № 67-ФЗ от 22.05.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 44 Закона Калужской области № 556-ОЗ от 18.06.2009  года «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», руководствуясь Положением об администрации МР «Жуковский район», утвержденным Решением Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.11 года № 96,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  Перечень пригодных помещений для проведения агитационных публичных мероприятий кандидатов с избирателями (приложение).

 2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник», а также разместить на официальном  сайте в сети "Интернет".
Глава  администрации

МР «Жуковский район»                                                                                          А.В.Суярко

                                                                                                   Приложение к постановлению

администрации МР

                                                                                                  «Жуковский район»
                                                                                                  от 23.06.2015г. № 743
Перечень пригодных помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий

кандидатов  в единый день голосования 13 сентября 2015 года
	Наименование муниципального образования
	Наименование помещения

	1
	2

	 Сельское поселение «Деревня Верховье»
	д. Верховье д. 101 КДО.

	Сельское поселение «Село Восход»
	с Восход д. 15 СДК.

	Сельское поселение «Село Высокиничи»
	 с. Высокиничи  ул. Ленина д. 5 СДК

	Сельское поселение «Село Истье»
	с. Истье ул. Совхозная д.15 Администрация СП «Село Истье».

	Сельское поселение «Деревня Корсаково»
	д. Корсаково ул. Садовая д. 30 МКУК «Корсаковский сельский клуб».

	Сельское поселение «Село Совхоз «Победа»
	с. Совхоз «Победа» ул. Центральная д.17  СДК «Победа».

	Сельское поселение «Село Тарутино»
	с. Тарутино ул. Центральная д. 3,  Тарутинский СДК

	Сельское поселение «Деревня Тростье»
	 д. Тростье д. 14, Тростьевский СДК

	Сельское поселение «Село Трубино»
	с. Трубино д.2 МКУК «Трубинский СК ДСО»

	Сельское поселение «Село Совхоз Чаусово»
	с. Совхоз «Чаусово» ул. Мира д. 16 СДК

	Сельское поселение «Деревня Чубарово»
	 д. Чубарово д.47  СДК

	Городское поселение «Город Белоусово»
	г. Белоусово ул. Московская д. 95 ГДК «Созвездие».

	Городское поселение «Город Жуков»
	г. Жуков ул. Гурьянова д.2а Жуковский ГДК.

	Городское поселение «Город Кременки»
	 г. Кременки ул. Дашковой д. 8 Городская библиотека; г. Кременки ул. Ленина д. 2 ГДК

1